
 
 

UCHWAŁA NR XIX/223/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa łódzkiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg wojewódzkich na terenie województwa łódzkiego, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/242/07 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 10 lipca 2007 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na obszarze województwa łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10264



 

   
   
   
   
   
   
   

Numer 
drogi 

Przebieg  
drogi 

Długość 
km 

449 Gr. woj. wielkopolskiego i łódzkiego –  Romanów – Borysławice 6,047 

450 Gr. woj. wielkopolskiego i łódzkiego – Wyszanów – Lubczyna – Mirków – 
Wieruszów – skrzyżowanie z DW 482 (Wieruszów)  10,233 

469 Skrzyżowanie z DK 72 (Uniejów) – Stary Gostków – skrzyżowanie z DK 
91 (Wróblew) 35,058 

473 

Gr. woj. wielkopolskiego i łódzkiego – Uniejów – skrzyżowanie z DK 72 
(Uniejów) – (…) –  skrzyżowanie z DK 72 – Balin – Porczyny – 
skrzyżowanie z DW 710 (Szadek) – (…) – skrzyżowanie z DW 710 
(Szadek) – Ulejów – Bałucz – Łask – skrzyżowanie z DW 482 (Łask) – 
(…) – skrzyżowanie z DW 482 (Łask) – Wadlew – gr. m. Piotrków 
Trybunalski 

95,761 

475 
Skrzyżowanie z DW 488 (Zgierz) –  skrzyżowanie z DK 72 (Aleksandrów 
Łódzki) – (…) –  droga S14 węzeł „Aleksandrów Łódzki" – Konstantynów 
Łódzki – droga S14 węzeł "Pabianice Północ” 

24,201 

476 Skrzyżowanie z DK 74 – Ludwików – Bełchatów – Dobrzelów – 
skrzyżowanie z DK 74 (Helenów) 9,204 

477 Droga S8 węzeł „Złoczew" – skrzyżowanie z DW 482 (Złoczew) 2,361 

478 Gr. woj. wielkopolskiego i łódzkiego – Księża Wólka – skrzyżowanie z DW 
473 (Krępa)  11,997 

479 Skrzyżowanie z DW 473 (Dąbrówka) – Zadzim – Rossoszyca – Miedźno 
– Czartki – skrzyżowanie z DK 83 (Sieradz) 29,020 

480 
Skrzyżowanie z DK 12 (Sieradz) – skrzyżowanie z DW 482 (Sieradz) – 
(…) – skrzyżowanie z DW 482 (Sieradz) – Burzenin – Widawa – Klęcz – 
skrzyżowanie z DW 483 (Szczerców)  

48,080 

481 
Skrzyżowanie z DW 482 (Łask) – Pruszków – Sędziejowice – 
skrzyżowanie z DW 480 (Widawa) – (...) – skrzyżowanie z DW 480 
(Widawa) – Rychłocice – Masłowice – Widoradz 

58,493 

482 

Gr. m. Łódź – Ksawerów – skrzyżowanie z DK 71 (Pabianice) – (…) – 
skrzyżowanie z DK 71 (Pabianice) – Dobroń – Łask – Zduńska Wola – 
skrzyżowanie z DK 83 (Sieradz) – (…) – skrzyżowanie z DK 83 (Sieradz) 
– Złoczew – Sokolniki – Chobanin – Wieruszów – gr. woj. łódzkiego i 
wielkopolskiego 

107,338 

483 
Skrzyżowanie z DW 481 (Łask) – Buczek – Szczerców – skrzyżowanie z 
DK 42 (Nowa Brzeźnica) – (…) – skrzyżowanie z DK 42 (Nowa 
Brzeźnica) – gr. woj. łódzkiego i śląskiego  

72,936 

484 Skrzyżowanie z DW 483 (Buczek) – Zelów –  Bełchatów – skrzyżowanie z 
DK 91 (Kamieńsk) 44,430 

485 Skrzyżowanie z DK 71 (Pabianice) – Wadlew – skrzyżowanie z DW 476 
(Bełchatów) 34,592 

486 Skrzyżowanie z DK 43 (Wieluń) – Wierzchlas – Kraszkowice – Krzeczów 
– Szczyty – skrzyżowanie z DK 42 (Działoszyn) 25,996 

488 
 

Rondo przy węźle autostrady A2 (Emilia) – Lućmierz – Proboszczewice – 
skrzyżowanie z DW 475 (Zgierz) – Łódź – Rzgów – droga S8 węzeł 
Rzgów" 

17,221* 

491 Skrzyżowanie z DK 42 (Działoszyn) – gr. woj. łódzkiego i śląskiego  4,758 
492 Skrzyżowanie z DW 483 (Ważne Młyny) – gr. woj. łódzkiego i śląskiego 3,420 
573 Gr. woj. mazowieckiego i łódzkiego – skrzyżowanie z DW 583 (Żychlin)  5,126 

581 Gr. woj. mazowieckiego i łódzkiego – Łanięta – skrzyżowanie z DG 
102834E (Krośniewice)  15,364 

583 Skrzyżowanie z DK 92 (Bedlno) – Żychlin – gr. woj. łódzkiego  7,626 

Załącznik do uchwały Nr XIX/223/2025

Sejmiku Województwa Łódzkiego

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10264



 

Łączna długość dróg wojewódzkich na terenie województwa łódzkiego wraz z drogami wojewódzkimi 
zlokalizowanymi w miastach na prawach powiatu, tj. Łódź, Skierniewice (za wyjątkiem drogi 
wojewódzkiej 488 w m. Łodzi): 1389,696 km 

(…) – oznacza nieciągłość danej drogi wojewódzkiej względem innej drogi publicznej 

* – długość drogi wojewódzkiej wskazana bez długości na terenie miasta Łodzi 

Gr. woj. – oznacza granicę województwa 

i mazowieckiego  

584 Gr. woj. mazowieckiego i łódzkiego – Kiernozia – Łowicz – skrzyżowanie 
z DK 92 (Łowicz)  19,177 

702 Skrzyżowanie z DK 92 (Kutno) – Piątek – skrzyżowanie z DW 488 
(Zgierz)  43,411 

703 

Skrzyżowanie z DW 473 (Porczyny) – skrzyżowanie z DK 72 (Praga) – 
(…) – skrzyżowanie z DK 72 (Poddębice) – Stary Gostków – 
skrzyżowanie z DK 91(Łęczyca) – (…) – skrzyżowanie z DK 91 (Łęczyca) 
– skrzyżowanie z DW 702 (Piątek) – (...) – skrzyżowanie z DW 702 
(Piątek) – skrzyżowanie z DK 14 (Łowicz) 

81,311 

704 Skrzyżowanie z DK 14 (Jamno) – Kołacin – skrzyżowane z DK 72 
(Brzeziny)  31,257 

705 
Gr. woj. mazowieckiego i łódzkiego – Bolimów – skrzyżowanie z DK 70 
(Skierniewice) – (…) – skrzyżowanie z DK 70 (Skierniewice) – 
skrzyżowanie z DK 72 (Jeżów)  

44,930 

707 
Skrzyżowanie z DW 705 (Skierniewice) – skrzyżowanie z DK 72 (Rawa 
Mazowiecka) – (…) – skrzyżowanie z DK 72 (Rawa Mazowiecka) –  
Cielądz – gr. woj. łódzkiego i mazowieckiego  

40,646 

708 Skrzyżowanie z DK 91 (Ozorków) – Warszyce – Stryków – skrzyżowanie 
z DK 72 (Brzeziny) 40,139 

710 
Skrzyżowanie z DW 488 (Łódź) – Konstantynów Łódzki – Szadek – 
Rossoszyca – skrzyżowanie z DK 83 (Warta) – (…) – skrzyżowanie z DK 
83 (Warta) – skrzyżowanie z DK 12 (Błaszki)  

74,750 

713 
Skrzyżowanie z DK 14 (Łódź) – Andrespol – Kurowice – Ujazd – droga S8 
węzeł „Tomaszów Mazowiecki Centrum" – (…) – skrzyżowanie z DK 48 
(Tomaszów Mazowiecki) – Opoczno – skrzyżowanie z DK 12  

82,346 

714 Skrzyżowanie z DW 488 (Łódź) – Wola Rakowa – skrzyżowanie z DW 
713  (Kurowice) 15,945 

715 Skrzyżowanie z DK 72 (Brzeziny) – Koluszki – Budziszewice – 
skrzyżowanie z DW 713 (Ujazd) 28,587 

716 Skrzyżowanie z DW 715 (Koluszki) – Rokiciny – gr. m. Piotrków 
Trybunalski 38,305 

725 Droga S8 węzeł „Rawa Mazowiecka Północ" – Biała Rawska – gr. woj. 
łódzkiego i mazowieckiego  22,445 

726 
Skrzyżowanie z DG 113380E (Rawa Mazowiecka) – skrzyżowanie z DK 
48 (Inowłódz) – (…) –  skrzyżowanie z DK 48 (Inowłódz) – skrzyżowanie z 
DW 713 (Opoczno) – (…) – skrzyżowanie z DW 713 (Opoczno) – 
skrzyżowanie z DK 74  (Żarnów) 

62,647 

728 Gr. woj. mazowieckiego i łódzkiego – Drzewica – gr. woj. łódzkiego  
i mazowieckiego  10,164 

742 
Skrzyżowanie z DK 12 (Przygłów) – Łęczno – Ręczno – skrzyżowanie  
z DK 42 (Przedbórz) – (…) – skrzyżowanie z DK 42 (Przedbórz) – gr. woj. 
łódzkiego i świętokrzyskiego  

38,659 

746 Skrzyżowanie z DK 74 (Żarnów) – gr. województw łódzkiego  
i świętokrzyskiego  6,412 

784 Skrzyżowanie z DK 91 (Radomsko) – Ciężkowice – gr. woj. łódzkiego  
i śląskiego  20,355 

785 Skrzyżowanie z DW 784 (Ciężkowice) – Żytno – Maluszyn – gr. woj. 
łódzkiego i świętokrzyskiego  18,948 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10264



 

Gr. m. – oznacza granicę miasta 

DK – oznacza drogę krajową 

DW – oznacza drogę wojewódzką 

DG – oznacza drogę gminną 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10264


	UCHWAŁA NR XIX/223/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-12T13:08:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




